事 務 連 絡
２０２２年 11 月 10 日

沖縄産業支援センター
入居団体・企業 御中

(株 )沖縄産業振興センター
                       代表取締役専務 前田 光幸

（公 印 省 略）

施設内共用部（１階正面玄関・廊下、４号基ＥＶ、４階男性トイレ）

消毒実施のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の
ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 本日、４階の入居企業からコロナウイルス陽性者が判明したとの連絡を受け、

本日の午後５時３０分から６時までの間、施設内共用部（１階正面玄関・廊下、

４号基ＥＶ、４階男性トイレ）の消毒作業を実施致します。
本日午後５時３０分から６時までの間、使用出来ない区域が一部発生します。
消毒作業につきましては、入居団体・企業の皆様のご理解とご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１． 消毒箇所：施設内共用部（１階正面玄関・廊下、４号基ＥＶ，
４階男性トイレ）

２．作業時間：２０２２年１１月１０日（木）
１７：３０～１８：００

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

301 室 営繕業務担当 塩真

ＴＥＬ：８５９－６２９４